
A                                                                  ZM_04_S2 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 10.09.2018 Odbor 
sociálních věcí, 

školství a 
zdravotnictví 

Zpracoval Bc. Lenka Kadaníková 

Datum projednání v RM 17.09.2018   

Datum projednání v ZM 24.09.2018 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací města 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e   
01.01  
zastupitelstvu města schválit návrhy dodatků zřizovacích listin vybraných 
příspěvkových organizací města, u kterých se upravuje jejich příloha vymezující 
majetek ve vlastnictví zřizovatele svěřený organizaci k hospodaření, tj. 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, V Domcích 488 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 
- Dodatek č. 6 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní umělecké školy Trutnov 
- Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Stacionáře mezi mosty Trutnov 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Domova pro seniory Trutnov 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městských jeslí Trutnov 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

s c h v a l u j e  

01.01 
návrhy dodatků zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací 
města, u kterých se upravuje jejich příloha vymezující majetek ve 
vlastnictví zřizovatele svěřený organizaci k hospodaření, tj. 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov, V Domcích 488 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 

536 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 
- Dodatek č. 6 Zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Základní umělecké školy Trutnov 
- Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Stacionáře mezi mosty Trutnov 
- Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Domova pro seniory Trutnov 
- Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městských jeslí Trutnov 

u k l á d á  

02.01  

Městskému úřadu Trutnov vydat úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Mateřská škola, Trutnov, a to s účinností od 02.10.2018. 

Důvodová zpráva: 
 
ZM jsou předloženy návrhy dodatků zřizovacích listin vybraných příspěvkových organizací města, a to 
z důvodu aktualizace informací o majetku ve vlastnictví zřizovatele, který byl organizacím svěřen 
k hospodaření.  
 
Tyto návrhy souvisejí s ustanovením § 3058 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ze kterého vyplývá, že stanou-li se pozemek i stavba vlastnictvím téhož vlastníka, 
přestane být stavba samostatnou věcí a stane se součástí pozemku, na němž je zřízena (to neplatí, jedná-li 
se o stavbu, která není součástí pozemku podle tohoto zákona). 

 



A                                                                  ZM_04_S2 

 

 

 

 

Přílohy: 
Návrhy dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací 

 - 

Kontrola materiálu právníkem před PV Mgr. Jiří Ratajík 

Datum: 18.09.2018 Podpis vedoucího odboru: Mgr. Dušan Rejl v. r. 

 

 

  


